



Group
YOUR JOB, OUR WORK

Grupa Kapitałowa GI GROUP POLAND SA

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY RAPORT

za pierwsze półrocze 2024 roku

przygotowany zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej
w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską

Warszawa, 26 września 2024 r.

Spis treści

Skonsolidowane wybrane dane finansowe	3
Jednostkowe wybrane dane finansowe	4
Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej	5
Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej	5
Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej	6
Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej	7
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej	9
Informacja dodatkowa do Skróconego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2024 roku	12
Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA	12
Kontynuacja działalności	12
Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA	15
Struktura Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA	16
Podstawowe zasady księgowe	17
Informacje dotyczące segmentów działalności	19
Jednostkowe śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Gi Group Poland SA	21
Sprawozdanie z sytuacji finansowej Gi Group Poland SA	21
na dzień 30 czerwca 2024	21
Sprawozdanie z całkowitych dochodów Gi Group Poland SA	22
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Gi Group Poland SA	23
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Gi Group Poland SA	24
Omówienie Śródrocznego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2024 roku	27
Pozostałe informacje	29
Prezentacja pozycji sprawozdawczych spółek łączonych oraz korekt udziałowych i transakcyjnych i wynikających z konsolidacji, mających wpływ na sprawozdanie z sytuacji finansowej Gi Group Poland SA po połączeniu	31

Skonsolidowane wybrane dane finansowe

Prezentowane dane finansowe za okres 01.01.2024-30.06.2024, a także za okres 01.01.2023-30.06.2023 dotyczą całej Grupy Kapitałowej: działalności kontynuowanej i zaniechanej.

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.- 30.06.2024	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2024	01.01.- 30.06.2023
Grupa Gi Group Poland SA	000 PLN	000 PLN	000 EUR	000 EUR
Przychody ze sprzedaży	280 202	260 853	64 999	56 544
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	4 199	-6 721	974	-1 457
Zysk (strata) ze sprzedaży	-5 352	-7 679	-1 241	-1 665
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	1 343	-9 041	311	-1 960
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 188	-13 154	971	-2 851
Zysk (strata) netto	4 675	-13 460	1 084	-2 918
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-11 322	-28 662	-2 626	-6 213
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 927	-1 486	-447	-322
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 358	5 535	-547	1 200
Przepływy pieniężne netto, razem	-15 607	-24 613	-3 620	-5 335
Liczba akcji zwykłych Spółki dla celów wyliczenia wskaźnika zysku na akcję w sztukach	105 216 220	65 753 888	105 216 220	65 753 888
Zysk na jedną akcję	0,04	-0,20	0,01	-0,04
Liczba akcji rozwodnionych dla celów wyliczenia wskaźnika zysku rozwodnionego na akcję w sztukach	105 216 220	65 753 888	105 216 220	65 753 888
Rozwodniony zysk na jedną akcję	0,04	-0,20	0,01	-0,04
	30.06.2024	30.06.2023	30.06.2024	30.06.2023
Aktywa	188 469	195 157	43 698	43 853
Zobowiązania	187 508	223 534	43 475	50 229
Zobowiązania długoterminowe	54 985	82 078	12 749	18 443
Zobowiązania krótkoterminowe	132 523	141 456	30 726	31 786
Kapitał (fundusz) własny	961	-28 377	223	-6 376
Wyemitowany kapitał podstawowy	10 522	6 575	2 440	1 478

Jednostkowe wybrane dane finansowe

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.- 30.06.2024	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2024	01.01.- 30.06.2023
Spółka Gi Group Poland SA	000 PLN	000 PLN	000 EUR	000 EUR
Przychody ze sprzedaży	124 672	89 374	28 920	19 373
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja)	2 067	-5 865	479	-1 271
Zysk ze sprzedaży	-3 155	-7 082	-732	-1 535
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	-747	-8 134	-173	-1 763
Zysk (strata) brutto	-4 380	-12 592	-1 016	-2 729
Zysk (strata) netto	-4 346	-11 635	-1 008	-2 522
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-33 571	-16 857	-7 788	-3 654
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 059	2 870	-246	622
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 772	-1 763	4 355	-382
Przepływy pieniężne netto, razem	-15 858	-15 750	-3 679	-3 414
	30.06.2024	30.06.2023	30.06.2024	30.06.2023
Aktywa	191 837	262 505	44 479	58 986
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	199 577	228 857	46 273	51 425
Zobowiązania długoterminowe	51 517	69 697	11 944	15 661
Zobowiązania krótkoterminowe	148 061	159 161	34 329	35 764
Kapitał (fundusz) własny	-7 741	33 648	-1 795	7 561
Kapitał (fundusz) podstawowy	10 522	6 575	2 440	1 478
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	287 039	234 807	66 552	52 762

Skonsolidowane śródroczne skrótone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej

Skonsolidowane śródroczne skrótone sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej
na dzień 30 czerwca 2024

	Stan na 30.06.2024	Stan na 31.12.2023	Stan na 30.06.2023
AKTYWA TRWAŁE	67 106 675,07	67 901 459,36	67 518 030,24
Wartości niematerialne	1 996 698,90	2 677 574,55	3 139 247,01
Wartość firmy	40 697 505,44	40 698 824,24	40 698 824,24
Rzeczowe aktywa trwałe	10 540 659,18	9 218 136,15	4 577 142,69
Nieruchomość inwestycyjna	2 605 258,85	2 627 129,15	2 648 999,45
Inwestycje w jednostkach zależnych	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	11 063 789,34	11 074 996,04	12 835 802,33
Rozliczenia międzyokresowe	192 763,36	1 594 799,23	3 608 014,52
AKTYWA OBROTOWE	121 362 365,18	124 808 192,54	127 639 038,18
Zapasy	-	-	1 753 369,64
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	105 863 665,47	95 595 572,44	106 061 839,12
Aktywa dotyczące podatku bieżącego	1 483 100,70	510 726,19	503 752,74
Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	46 133,96	43 349,91	45 009,71
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 094 651,99	21 701 773,80	13 465 225,35
Rozliczenia międzyokresowe	7 874 813,06	6 956 770,20	5 809 841,62
AKTYWA TRWAŁE LUB GRUPY DO ZBYCIA ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	-	-	-
A K T Y W A	188 469 040,26	192 709 651,90	195 157 068,42
KAPITAŁ WŁASNY	960 898,85	-4 308 670,52	-28 376 794,67
Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	960 898,85	-4 308 670,52	-28 376 794,67
Wyemitowany kapitał podstawowy	10 521 622,00	10 521 622,00	6 575 388,80
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	287 038 835,65	287 038 835,65	234 806 838,34
Statutowy kapitał rezerwowy	61 480 981,64	61 480 981,64	61 480 981,64
Pozostałe kapitały rezerwowe	-70 556 128,73	-71 151 121,57	-46 206 765,42
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-292 198 988,24	-271 573 538,48	-271 573 538,49
Zysk (strata) netto	4 674 576,53	-20 625 449,76	-13 459 699,54
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY	187 508 141,41	197 018 322,42	223 533 863,08
Zobowiązania długoterminowe	54 984 988,35	68 213 436,97	82 078 072,40
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 797 078,44	2 469 936,90	1 942 325,39
Rezerwy długoterminowe z tytułu świadczeń pracowniczych	-	-	-
Inne rezerwy długoterminowe	-	-	-
Pożyczki i kredyty	40 502 000,00	40 502 000,00	40 502 000,00
Dłużne papiery wartościowe	-	-	-
Leasing	6 721 342,44	4 315 828,38	536 344,73
Inne zobowiązania niefinansowe	5 964 567,47	20 925 671,69	39 097 402,28
Zobowiązania krótkoterminowe	132 523 153,06	128 804 885,45	141 455 790,68
Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych	2 212 317,10	1 722 403,96	3 046 221,68
Inne rezerwy bieżące	3 736 828,10	3 483 593,57	3 887 450,72
Pożyczki i kredyty	18 836 899,06	16 732 389,01	12 889 891,29

Dłużne papiery wartościowe	-	-	-
Leasing	3 028 103,49	1 668 066,80	1 668 066,80
Inne zobowiązania finansowe	-	1 692 803,52	13 168 742,16
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	9 339 442,29	7 521 762,66	10 108 609,21
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych i podatków innych niż dochodowy	68 778 270,49	68 939 710,56	66 543 292,54
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	24 784 665,74	22 229 872,05	23 853 659,07
Zobowiązania dotyczące podatku dochodowego	1 673 565,00	3 616 067,05	3 792 533,05
Inne krótkoterminowe zobowiązania niefinansowe	-	103 691,75	-
Dotacje rządowe	133 061,79	1 094 524,52	2 497 324,16
ZOBOWIĄZANIA WCHODZĄCE W SKŁAD GRUP PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY, ZAKLASYFIKOWANYCH JAKO UTRZYMYWANE Z PRZEZNACZENIEM DO SPRZEDAŻY	-	-	-
P A S Y W A	188 469 040,26	192 709 651,90	195 157 068,42

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024

Działalność kontynuowana w 2024 i 2023 roku

Prezentowane dane finansowe w zakresie działalności kontynuowanej za okres 6 miesięcy 2024 oraz 2023 roku obejmują wyniki spółek polskich.

Działalność zaniechana w 2024 i 2023 roku

W I półroczu 2024 nie wystąpiła działalność zaniechana.

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	01.01.-30.06.2024	01.01.-30.06.2023
Przychody ze sprzedaży	280 202 380,14	260 853 371,35
Przychody ze świadczenia usług	280 202 380,14	260 853 371,35
Przychody z tytułu sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
Koszty, według rodzaju	285 554 025,88	268 532 263,10
Kwota amortyzacji	2 856 119,88	2 319 566,93
Zużycie surowców i materiałów	849 153,29	1 041 215,77
Koszty usług	18 865 026,78	17 161 194,91
Podatki i opłaty	552 827,40	515 758,45
Koszty wynagrodzeń	214 242 339,89	201 352 033,98
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia pracownicze	46 925 026,46	43 934 303,16
Pozostałe koszty, według rodzaju	1 263 532,18	1 175 330,01
Zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	0,00	1 032 859,89
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	-5 351 645,74	-7 678 891,75
Pozostałe przychody operacyjne	11 253 875,52	10 987 974,28
Pozostałe koszty operacyjne	4 559 486,93	12 349 940,82
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 342 742,85	-9 040 858,29
Przychody finansowe	8 960 842,91	13 531 266,39
Koszty finansowe	6 115 689,11	17 644 549,20
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 187 896,65	-13 154 141,10
Podatek dochodowy	-486 679,88	305 558,44
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	4 674 576,53	-13 459 699,54

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024

	01.01.-30.06.2024	01.01.-30.06.2023
Zysk (strata) brutto	4 187 896,65	-13 154 141,10
Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	-14 719 404,89	-15 319 564,50
Amortyzacja	2 877 990,18	2 341 437,23
(Zysk) strata z tytułu różnic kursowych	23 717,64	4 159 532,61
Przychody odsetkowe i dywidendy	9 784,32	-75 409,19
Koszty odsetkowe	2 918 450,66	3 068 967,22
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	2 431 062,70	-4 370 038,27
Odpisy aktualizującego z tytułu utraty wartości		
Zmiana stanu rezerw	70 289,21	585 940,48
Zmiana stanu zapasów		-34 139,72
Zmiana stanów należności z wyjątkiem należności z tytułu podatku dochodowego	-11 240 467,54	-4 989 029,26
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek i podatku dochodowego	-11 343 969,04	-15 209 518,01
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-466 263,02	-797 307,59
Inne korekty		
Środki pieniężne z działalności (wykorzystane w działalności) jednostki.	-10 531 508,24	-28 473 705,60
Zapłacony podatek dochodowy, zaliczony do działalności operacyjnej	-790 019,88	-188 307,00
Naliczony podatek dochodowy	0,00	0,00
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej)	-11 321 528,12	-28 662 012,60
w tym: przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej), działalność kontynuowana	-11 321 528,12	-28 662 012,60
w tym :przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej), działalność zaniechana		
Działalność inwestycyjna		
Wpływy		73 601,37
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		11 700,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Z aktywów finansowych, w tym:		61 901,37
- wpływy z tytułu spłaconych pożyczek		
- wpływy z tytułu odsetek		61 901,37
- wpływy z tytułu dywidend i udziałów w zyskach		
- wpływy z tytułu zbycia aktywów finansowych		
- inne wpływy inwestycyjne		
w tym: przepływy pieniężne z działalności kontynuowana		
w tym: przepływy pieniężne z działalności zaniechanej		
Wydatki :	1 927 339,32	1 559 357,50
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 927 339,32	563 957,50
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Na aktywa finansowe, w tym:		995 400,00
- udzielenie pożyczek		995 400,00
- inne wydatki inwestycyjne		
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej)	-1 927 339,32	-1 485 756,13
w tym : przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej), działalność kontynuowana	-1 927 339,32	-1 485 756,13

w tym : przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej), działalność zaniechana

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy :	12 260 450,48	19 022 193,86
Kredyty i pożyczki	11 500 000,00	19 022 193,86
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Wpływy netto z emisji akcji		
Inne wpływy finansowe	760 450,48	
Wydatki :	14 618 704,85	13 487 149,38
Dywidendy i inne wydatki na rzecz właścicieli		
Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
Spłata kredytów i pożyczek	10 942 563,04	11 026 214,92
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Z tytułu innych zobowiązań finansowych		1 163 565,88
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	335 441,23	29 388,58
Odsetki	3 340 700,58	1 267 980,00
Inne wydatki finansowe		
Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)	-2 358 254,37	5 535 044,48
w tym : przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej), działalność kontynuowana	-2 358 254,37	5 535 044,48
w tym : przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej), działalność zaniechana		
Przepływy pieniężne netto razem	-15 607 121,81	-24 612 724,25
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-15 607 121,81	-24 612 724,25
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne na początek okresu	21 701 773,80	38 077 949,60
Środki pieniężne na koniec okresu	6 094 651,99	13 465 225,35

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej

01.01.2024-30.06.2024	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2023								
Kapitał własny; stan bez korekty błędów	10 521 622,00	287 038 835,65	-71 151 121,58	61 480 981,64	-292 198 988,25	-4 308 670,52	0,00	-4 308 670,52
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach								
Kapitał własny; stan po korekcie błędów	10 521 622,00	287 038 835,65	-71 151 121,58	61 480 981,64	-292 198 988,25	-4 308 670,52	0,00	-4 308 670,52
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2024 do 30.06.2024								
Zwiększenie wskutek podziału zysku z lat poprzednich			594 992,84			594 992,84		594 992,84
Zysk netto					4 674 576,53	4 674 576,53		4 674 576,53
inne całkowite dochody								
Całkowite dochody					4 674 576,53	4 674 576,53		4 674 576,53
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny			0,01		0,01			
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny								
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli								
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny								
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	594 992,85	0,00	4 674 576,54	5 269 569,37	0,00	5 269 569,37
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2024	10 521 622,00	287 038 835,65	-70 556 128,73	61 480 981,64	-287 524 411,71	960 898,85	0,00	960 898,85

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym (dane porównawcze)

01.01.2023-30.06.2023	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2022								
Kapitał własny; stan bez korekty błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-271 573 538,49	-14 917 095,13	0,00	-14 917 095,13
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach								
Kapitał własny; stan po korekcie błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-271 573 538,49	-14 917 095,13	0,00	-14 917 095,13
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2023								
Emisja instrumentów kapitałowych						0,00		0,00
Zysk netto					-13 459 699,54	-13 459 699,54		-13 459 699,54
inne całkowite dochody						0,00		0,00
Całkowite dochody						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny								0,00
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli								
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny						0,00		0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	0,00	0,00	-13 459 699,54	-13 459 699,54	0,00	-13 459 699,54
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2023	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-285 033 238,03	-28 376 794,67	0,00	-28 376 794,67

01.01.2023-31.12.2023	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2022								
Kapitał własny; stan bez korekty błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-271 573 538,49	-14 917 095,13	0,00	-14 917 095,13
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach								
Kapitał własny; stan po korekcie błędów	6 575 388,80	234 806 838,34	-46 206 765,42	61 480 981,64	-271 573 538,49	-14 917 095,13	0,00	-14 917 095,13
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023								
Emisja instrumentów kapitałowych	3 946 233,20	52 231 997,31				56 178 230,51		56 178 230,51
Zysk netto					-20 625 449,76	-20 625 449,76		-20 625 449,76
inne całkowite dochody						0,00		0,00
Całkowite dochody					-20 625 449,76	-20 625 449,76		-20 625 449,76
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny			55 643,86			55 643,86		55 643,86
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny								
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli								
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny			-25 000 000,00			-25 000 000,00		-25 000 000,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	3 946 233,20	52 231 997,31	-24 944 356,14	0,00	-20 625 449,76	10 608 424,61	0,00	10 608 424,61
Kapitał własny stan na 31 grudnia 2023	10 521 622,00	287 038 835,65	-71 151 121,57	61 480 981,64	-292 198 988,25	-4 308 670,52	0,00	-4 308 670,52

Informacja dodatkowa do Skróconego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2024 roku

Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA

Nazwa Jednostki sprawozdawczej lub inne dane identyfikacyjne: **Gi Group Poland SA**

Siedziba jednostki: **ul. Sienna 75, 00-833 Warszawa, Polska.**

Forma prawna jednostki: **Spółka Akcyjna**

Państwo rejestracji: **POLSKA**

Podstawowe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: **POLSKA**

Opis charakteru oraz podstawowego zakresu działalności:

Grupa Kapitałowa Gi Group Poland SA świadczy usługi w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi. Specjalizuje się w poszukiwaniu i rekrutacji wykwalifikowanych pracowników, doradztwie personalnym, outsourcingu funkcji związanych z zarządzaniem kadrami i procesami pomocniczymi w przedsiębiorstwach oraz oferowaniu rozwiązań opartych o wykorzystanie umów o pracę tymczasową. Grupa Kapitałowa prowadzi działalność na terenie całego kraju za pośrednictwem biur regionalnych i przedstawicielstw. Działalność Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA oparta jest na umiejętności połączenia potrzeb przedsiębiorstw w zakresie optymalizacji kosztów i struktury zatrudnienia, z dostępnymi zasobami rynku pracy, czyli ilością osób aktywnych zawodowo, ich kwalifikacjami i kosztem pracy.

Nazwa jednostki dominującej dla Grupy: **Gi Group Poland SA**

Kontynuacja działalności

Sprawozdanie finansowe spółki i Grupy Kapitałowej zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez spółkę w niezmienionej formie i zakresie przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia, na który sporządzono sprawozdanie finansowe.

Począwszy od 2020 roku, Zarząd Spółki podjął szereg istotnych działań mających na celu restrukturyzację przedsiębiorstwa. Dzięki strategicznemu wsparciu międzynarodowego inwestora branżowego, Zarząd istotnie zmniejszył zadłużenie Spółki oraz całej Grupy Kapitałowej oraz podjął działania mające na celu poprawę rentowności.

Wraz z zakończonym procesem przeglądu opcji strategicznych:

- 1) sytuacja majątkowo-kapitałowa Grupy Kapitałowej została w pełni ustabilizowana i zabezpieczona;
- 2) Grupa Kapitałowa stała się częścią wiodącej na świecie grupy (Gi Group Holding) oferującej usługi na globalnym rynku HR, otrzymała zatem strategiczne i biznesowe wsparcie dla dalszego rozwoju w Polsce i regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Gi Group Holding posiada niezbędne zasoby oraz jest w stanie udzielić i udzieli wsparcia w przypadku potencjalnych problemów finansowych Gi Group Poland S.A. lub jej spółek zależnych w celu umożliwienia im wywiązywania się z zobowiązań w miarę ich przypadania.

Pomimo wystąpienia wielu zdarzeń poprawiających sytuację majątkową Spółki oraz Grupy Kapitałowej, w dacie publikacji niniejszego sprawozdania finansowego występuje jednak pewne ryzyko związane z trwającymi sporami z mniejszościowymi akcjonariuszami Spółki, które utrudniają realizację istotnych z punktu widzenia Spółki i Grupy Kapitałowej działań. W opinii Zarządu okoliczność ta nie wskazuje jednak na istnienie istotnej niepewności, która może budzić wątpliwości co do możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę i Grupę Kapitałową, ponieważ:

- (i) prowadzone spory opisane w niniejszym Raporcie nie mają bezpośredniego przełożenia na działalność operacyjną spółki. Oznacza to, że mimo określonej niepewności prawnej w otoczeniu organizacyjnym spółki, fakt prowadzonych

sporów pomiędzy akcjonariuszami oraz fakt zaskarżenia niektórych uchwał Walnego zgromadzenia przez kilku mniejszościowych akcjonariuszy, nie przekłada się na generowanie negatywnych wyników finansowych przez spółkę. Jednocześnie Zarząd nie odnotowuje sygnałów ze strony większościowego akcjonariusza, które mogłyby wskazywać na możliwość nie wykonania przez niego Umowy Inwestycyjnej oraz Umowy Finansowania;

- (ii) Zarząd Spółki oraz zarządy poszczególnych spółek zależnych, podejmują liczne działania restrukturyzacyjne, mające na celu zwiększenie jakości świadczonych usług oraz ich rentowności, w tym w szczególności podjęto szereg działań optymalizacyjnych polegających na:
 - 1) likwidacji nierentownych segmentów działalności;
 - 2) likwidacji podmiotów z Grupy, których dalsze istnienie nie posiadało uzasadnienia biznesowego;
 - 3) stworzeniu nowych struktur organizacyjnych, adekwatnych do potrzeb biznesowych różnorodnego rynku w branży HR.

- (iii) w wyniku przeprowadzonej emisji akcji serii X, w dniu 22.08.2023 r. sąd rejestrowy dokonał wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki - akcjonariusze objęli wszystkie z wyemitowanych 39 462 332 akcji serii X. Akcje serii X zostały następnie dopuszczone do obrotu na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w dniu 19.09.2023 r. Spółka z tytułu emisji akcji serii X otrzymała środki w wysokości 57 220 381,40 zł.

- (iv) ponadto w dniu 14.12.2023 r. podjęta została uchwała („Uchwała Emisyjna Akcji Serii Z”), na podstawie której kapitał zakładowy Spółki zostanie ponownie podwyższony. Podwyższenie, o którym mowa, dokona się w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii Z. Prospekt emisyjny akcji serii Z został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 28.05.2024 r. Następnie, w dniu 20.08.2024 r. sąd rejestrowy wpisał podwyższenie kapitału zakładowego Spółki – akcjonariusze objęli wszystkie z wyemitowanych 52 618 110 akcji serii Z. Akcje serii Z zostały następnie dopuszczone do obrotu na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w dniu 24.09.2024 r. Spółka z tytułu emisji akcji serii Z otrzymała środki w wysokości 76 296 259,50 zł. Powyższe stanowi kolejny istotny krok w kierunku umocnienia struktur kapitałowych Spółki i jeszcze większego wzmocnienia pozycji finansowej Spółki oraz Grupy Kapitałowej. Powyższe stanowi także potwierdzenie zaangażowania Gi Group Holding SpA w budowę i rozwój Spółki oraz jej Grupy Kapitałowej

- (iv) równoległe z prowadzonymi działaniami restrukturyzacji finansowej, Zarząd Spółki w roku 2022 podjął strategiczną decyzję o wdrożeniu nowych rozwiązań IT, które poprawią efektywność Spółki oraz Grupy Kapitałowej, usprawnią procesy biznesowe wewnątrz i na zewnątrz, a także dostarczą narzędzi, które będą wspierać i usprawniać pracę i komunikację. Realizowane projekty doprowadzą do ujednoczenia wszystkich systemów w Grupie, a także zabezpieczą jej interesy w sferze cyberbezpieczeństwa.

1) Wyniki finansowe za 2024 rok oraz rozpoznanie w wyniku finansowym szeregu zdarzeń o charakterze nietypowym.

W I półroczu 2024 nie wystąpiły zdarzenia o charakterze nietypowym.

2) Informacja na temat wpływu wojny na Ukrainie na przyszłą działalność spółki i grupy GI Group Poland S.A.

Na dzień podpisania sprawozdania, wpływ działań wojennych na Ukrainie jest zauważalny, lecz nie ma strategicznego znaczenia dla wyników, płynności i perspektyw rozwoju Grupy.

W związku z powyższym sytuację można uznać za stabilną. Zarząd zaznacza, iż aktualny stan może ulec zmianie, wraz z rozwojem sytuacji, jednak nie w takim zakresie, aby zdaniem Zarządu istniało istotne ryzyko zagrożenia kontynuacji działalności.

3) Próby podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

a) Emisja akcji serii X:

W dniu 29.03.2022 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, które podjęło m.in. uchwałę nr 1 w sprawie: (i) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X; (ii) ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji nowej emisji serii X; oraz (iii) zmiany Statutu Spółki („Uchwała Emisyjna Akcji Serii X”). Zgodnie z treścią Uchwały Emisyjnej Akcji Serii X, emisja akcji serii X miała nastąpić w trybie art. 431 § 2 pkt 2 KSH z zachowaniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy.

W dniu 26.05.2022 r. Spółka powzięła informację, że do Sądu Okręgowego w Warszawie wpłynął pozew w przedmiocie zaskarżenia przez akcjonariusza Uchwały Emisyjnej Akcji Serii X. Ponadto, postanowieniem z dnia 23.05.2022 r. Sąd oddalił wniosek akcjonariusza w przedmiocie udzielenia zabezpieczenia roszczenia poprzez wstrzymanie wykonania Uchwały Emisyjnej Akcji Serii X. Przedmiotowe postanowienie jest prawomocne, gdyż zażalenie Investment MIZYAK Fund sp. z o.o. SKA z siedzibą we Wrocławiu zostało oddalone postanowieniem z dnia 9 stycznia 2023 r. W dniu 19.04.2024 r. Sąd Okręgowy oddalił powództwo akcjonariusza. Wyrok nie jest jeszcze prawomocny.

Następnie, w dniu 14 grudnia 2022 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, w którego porządku obrad przewidziano podjęcie m.in. w sprawie zmiany Uchwały Emisyjnej Akcji Serii X, poprzez w szczególności zmniejszenie wartości podwyższenia kapitału zakładowego. Wobec zarządzenia przerwy w obradach, w dniu 21 grudnia 2022 r., podjęta została uchwała nr 1 w sprawie zmiany uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie: (i) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X; (ii) ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji nowej emisji serii X; oraz (iii) zmiany Statutu Spółki („**Uchwała Zmieniająca**”). Po podjęciu Uchwały Zmieniającej, warunki emisji są następujące:

1) kapitał zakładowy Spółki zostaje podwyższony z kwoty 6.575.388,80 zł o kwotę nie niższą niż o 0,10 zł i nie wyższą niż 3.946.233,20 zł, tj. do kwoty nie niższej niż 6.575.388,90 zł i nie wyższej niż 10.521.622,00 zł;

2) podwyższenie, o którym mowa w pkt 1 powyżej, dokonuje się w drodze emisji nie mniej niż 1 i nie więcej niż 39.462.322 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda;

3) za każdą 1 (jedną) akcję Spółki posiadaną na koniec Dnia Poboru akcjonariuszowi przysługuje prawo poboru do objęcia 0,6 Akcji Serii X. Ułamkowe części Akcji Serii X nie będą przydzielane. Jeżeli liczba Akcji Serii X, które mają być przydzielone danemu akcjonariuszowi z tytułu prawa poboru nie jest liczbą całkowitą, liczba ta zostanie zaokrąglona w dół do najbliższej liczby całkowitej, z zastrzeżeniem akcjonariuszy posiadających na koniec Dnia Poboru wyłącznie 1 (jedną) akcję Spółki, którym będzie przysługiwało prawo poboru do objęcia 1 (jednej) Akcji Serii X.

Również Uchwała Zmieniająca została zaskarżona powództwem o jej uchylenie, a względnie stwierdzenie jej nieważności. Na dzień przygotowania niniejszego sprawozdania postępowanie sądowe jest w toku. Wniosek powódki o udzielenie zabezpieczenia został oddalony, jak również oddalone zostało zażalenie na postanowienie oddalające wniosek. W dniu 12 lipca 2023 r. odbyła się pierwsza rozprawa, w trakcie której Sąd wydał postanowienie o zawieszeniu postępowania do chwili prawomocnego zakończenia wyżej opisanej sprawy o stwierdzenie nieważności względnie uchylenie Uchwały Emisyjnej Akcji Serii X. .

Ponadto, prospekt emisyjny sporządzony na podstawie tej uchwały został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 17.04.2023 r., i opublikowany w dniu 18.04.2023 r. Ponadto, w wyniku emisji przydzielonych zostało 39 462 332 akcje serii X, a całkowita wartość przeprowadzonej subskrypcji wyniosła 57.220.381,40 zł.

W dniu 22 sierpnia 2023 roku sąd rejestrowy dokonał wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki i tym samym proces emisji akcji serii X Spółki zakończył się powodzeniem. W rezultacie dnia 19 września 2023 roku Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA dopuściła akcje serii X do obrotu na rynku podstawowym.

b) Emisja akcji serii Z:

W dniu 14 grudnia 2023 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas którego podjęta została uchwała („**Uchwała Emisyjna Akcji Serii Z**”), na podstawie której w szczególności:

1) kapitał zakładowy Spółki zostanie podwyższony z kwoty 10.521.622,00 o kwotę nie niższą niż o 0,10 zł i nie wyższą niż 5.261.811,00 zł, tj. do kwoty nie niższej niż 10.521.622,10 zł i nie wyższej niż 15.783.433,00 zł;

2) podwyższenie, o którym mowa w pkt 1 powyżej, dokonuje się w drodze emisji nie mniej niż 1 i nie więcej niż 52.618.110 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii Z o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Cena emisyjna jednej Akcji Serii Z będzie wynosiła 1,45 zł (jeden złoty czterdzieści pięć groszy);

3) za każdą 1 (jedną) akcją Spółki posiadaną na koniec Dnia Poboru akcjonariuszowi przysługuje prawo poboru do objęcia 0,5 Akcji Serii Z. Ułamkowe części Akcji Serii Z nie będą przydzielane. Jeżeli liczba Akcji Serii Z, które mają być przydzielone danemu akcjonariuszowi z tytułu prawa poboru nie jest liczbą całkowitą, liczba ta zostanie zaokrąglona w dół do najbliższej liczby całkowitej, z zastrzeżeniem akcjonariuszy posiadających na koniec Dnia Poboru wyłącznie 1 (jedną) akcją Spółki, którym będzie przysługiwało prawo poboru do objęcia 1 (jednej) Akcji Serii Z.

Uchwała Emisyjna Akcji Serii Z została zaskarżona powództwem o jej uchylenie. Na dzień przygotowania niniejszego sprawozdania postępowanie sądowe jest w toku. Odnotować należy, iż Sąd I instancji nie znalazł podstaw do uwzględnienia wniosku powódki o zabezpieczenie powództwa poprzez wstrzymanie wykonania Uchwały Emisyjnej Akcji Serii Z i oddalił wnioski w tym przedmiocie. Tym samym Spółka może wykonać Uchwałę Emisyjną Akcji Serii Z.

Prospekt emisyjny akcji serii Z został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 28.05.2024 r. Następnie, w dniu 20.08.2024 r. sąd rejestrowy wpisał podwyższenie kapitału zakładowego Spółki – akcjonariusze objęli wszystkie z wyemitowanych 52 618 110 akcji serii Z. Akcje serii Z zostały następnie dopuszczone do obrotu na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w dniu 24.09.2024 r.

Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA

Skład osobowy Zarządu Gi Group Poland SA na dzień 30 czerwca 2024

Marcos Segador Arrebola	– Prezes Zarządu
Paolo Caramello	– Wiceprezes Zarządu
Antonio Carvelli	– Wiceprezes Zarządu

Skład osobowy Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA na dzień 30 czerwca 2024

Robert Kenedi	– Przewodniczący Rady Nadzorczej
Dario Dell'Osa	– Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Federica Giulia Giovanna Polo	– Członek Rady Nadzorczej
Francesca Garofolo	– Członek Rady Nadzorczej
Donato Di Gilio	– Członek Rady Nadzorczej
Adrian Karczewicz	– Członek Rady Nadzorczej
Luca Fortunato	– Członek Rady Nadzorczej

W pierwszym półroczu 2024 roku doszło do jednej zmiany w składzie Rady Nadzorczej Gi Group Poland SA. W miejsce członka Rady Nadzorczej Marcusa Prestona, którego mandat wygał z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, tj. z dniem 19.06.2024 r., wstąpił nowy członek Rady Nadzorczej Adrian Karczewicz.

Struktura Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA

Według stanu na dzień 30 czerwca 2024 roku w skład Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA wchodzi następujące podmioty gospodarcze:

Spółki z udziałem kapitałowym Gi Group Poland SA – bezpośrednim

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
Gi BPO Finance Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	29.12.2005	100,00%	100,00%	Pełna
Sellpro Sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	20.03.2009	100,00%	100,00%	Pełna
Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.	00-833 Warszawa, ul. Sienna 75	16.05.2011	100,00%	100,00%	Pełna
Work Service SPV Sp. z o.o. w likwidacji	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	29.01.2014	100,00%	100,00%	Pełna
Gi Group Sp. z o.o.	40-082 Katowice, ul. Jana III Sobieskiego 11	01-06-2021	100,00%	100,00%	Pełna
Outsourcing Solutions Partner Sp. z o.o. w likwidacji	40-082 Katowice, ul. Jana III Sobieskiego 11	02.01.2014	100,00%	100,00%	Pełna
BPO Finance sp. z o.o.	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	20.03.2023	100,00%	100,00%	Pełna

Spółki powiązane przez Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
Care For Personnel Sp. z o.o. w likwidacji	53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 9	03.11.2016	100,00%	100,00%	Pełna

Spółki powiązane przez Gi Group Sp. z o.o.

Nazwa firmy	Siedziba	Data objęcia kontroli	Procent posiadanego w jednostce zależnej kapitału zakładowego	Udział % w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki zależnej	Metoda konsolidacji
Generale Industrielle Polska Sp. z o.o.	40-082 Katowice, ul. Jana III Sobieskiego 11	01-06-2021	100,00%	100,00%	Pełna

Podmiotami zależnymi od spółki Dominującej są podmioty objęte konsolidacją sprawozdań finansowych, tj. wszystkie spółki Grupy za wyjątkiem WorkPort24 GMBH w likwidacji. W dniu 17 stycznia 2024 r. spółka zależna od spółki Dominującej WorkPort24 GMBH w likwidacji została zlikwidowana i wykreślona z odpowiedniego rejestru sądowego w Niemczech.

W przypadku tej spółki, zastosowanie zasady istotności, o której mowa § 31 MSR 1, powoduje wyłączenie tej spółki z ujęcia w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Przedmiot działalności spółek z Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA

Gi Group Poland SA – jest to Spółka Dominująca w Grupie Gi Group Poland SA. Działalność spółki oparta jest na świadczeniu usług: pracy tymczasowej, doradztwa personalnego, rekrutacji, oceny kompetencji, outplacementu, prowadzenia kadr i naliczania wynagrodzeń.

Gi BPO Finance Sp. z o.o. – spółka świadczy usługi outsourcingowe w ramach współpracy z firmami ubezpieczeniowymi oraz bankami.

Sellpro Sp. z o.o. - realizuje usługi outsourcingowe, a także usługi związane z doradztwem w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania, działalność związaną z bazami danych, badaniami rynku.

Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o. – celem spółki jest aktywizowanie osób długotrwale bezrobotnych i oddalonych od rynku pracy. KCP pełni również rolę operatora środków wspierających rozwój kadr i kompetencji pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, w szczególności na terenie województwa łódzkiego, małopolskiego i wielkopolskiego

Outsourcing Solutions Partner Sp. z o.o. w likwidacji – nie prowadzi działalności operacyjnej – postępowanie likwidacyjne w toku.

Work Service SPV Sp. z o.o. w likwidacji - Jej założenie związane było z realizacją zapisów z umowy z Fiege Logistik Stiftung & Co. KG z siedzibą w Greven, Niemcy. Obecnie nie prowadzi działalności operacyjnej i znajduje się w procesie likwidacji.

Care For Personnel Sp. z o.o w likwidacji – Nie prowadzi działalności operacyjnej i znajduje się w procesie likwidacji.

Gi Group Sp z o.o. – przedmiotem działalności spółki jest działalność agencji pracy tymczasowej, wyszukiwanie miejsc pracy i pozyskiwanie pracowników, działalność związana z udostępnianiem pracowników.

Generale Industrielle Polska Sp. z o.o. - realizuje usługi związane z outsourcingiem.

BPO Finance Sp. z o.o. – spółka świadczy usługi outsourcingowe w ramach współpracy z firmami ubezpieczeniowymi oraz bankami.

Podstawowe zasady księgowe

1) Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości

Zarząd Gi Group Poland SA oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz skrócone jednostkowe sprawozdanie Gi Group Poland SA i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Gi Group Poland .

2) Stosowane zasady rachunkowości

Podstawę sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego stanowi rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018, poz. 757) oraz zostało ono sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa ogłoszonym w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Niektóre jednostki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2024 roku zostało sporządzone na podstawie sprawozdań finansowych jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Zarówno skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jak i jednostkowe sprawozdanie finansowe zawierają dane na dzień 30 czerwca 2024 roku oraz za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku. Dane porównawcze prezentowane są według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku dla skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej, jednostkowego sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz jednostkowego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz za okres od 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku dla skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych, skonsolidowanego

sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów, jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych, jednostkowego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok 2023.

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przedstawione w EUR zgodnie z § 64 Rozporządzenia Finansów z 29 marca 2018 roku (Dz. U.2018 pozycja 757) Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	Średni kurs EUR w okresie	Kurs EUR na ostatni dzień okresu
01.01-30.06.2024	4,3109	4,313
01.01-31.12.2023	4,5284	4,348
01.01-30.06.2023	4,6133	4,4503

Przyjęte w niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zasady (polityka) rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w ostatnim zbadanym rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) zatwierdzonymi przez Unię Europejską za rok zakończony 31 grudnia 2023 roku, z wyjątkiem zmian wynikających z wejścia w życie nowych standardów, interpretacji oraz zmian standardów.

Nowe lub znowelizowane standardy i interpretacje, które obowiązują od 1 stycznia 2024 roku oraz ich wpływ na skonsolidowane sprawozdanie Grupy:

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2023 roku.

Zmiana MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”

Rada MSR doprecyzowała zasady klasyfikacji zobowiązań do długo- lub krótkoterminowych przede wszystkim w dwóch aspektach:

- o doprecyzowano, że klasyfikacja jest zależna od praw jakie posiada jednostka na dzień bilansowy,
- o intencje kierownictwa w odniesieniu do przyspieszenia lub opóźnienia płatności zobowiązania nie są brane pod uwagę.

Zmiana doprecyzowuje, że na dzień bilansowy jednostka nie bierze pod uwagę kowenantów, które będą musiały być spełnione w przyszłości, rozważając klasyfikację zobowiązań do długo- lub krótkoterminowych. Jednostka powinna natomiast ujawnić informacje o tych kowenantach w notach objaśniających do sprawozdania finansowego

Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2024 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe, ponieważ Grupa stosuje już zasady spójne ze zmienionym standardem.

Zmiana do MSSF 16 „Leasing”

Zmiana doprecyzowuje wymogi w odniesieniu do wyceny zobowiązania leasingowego powstającego wskutek transakcji sprzedaży i leasingu zwrotnego. Ma zapobiec nieprawidłowemu ujmowaniu wyniku na transakcji w części dotyczącej zachowanego prawa do użytkowania w przypadku, gdy płatności leasingowe są zmienne i nie zależą od indeksu lub stawki. Zmiana obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2024 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Zmiany do MSR 7 „Rachunek przepływów pieniężnych” oraz MSSF 7 “Instrumenty finansowe – ujawnianie informacji”

Zmiany doprecyzowują cechy umów finansowania zobowiązań wobec dostawców (tzw. umowy faktoringu odwrotnego) oraz wprowadzają obowiązek ujawniania informacji na temat umów zawartych z dostawcami, w tym ich warunki, kwoty tych zobowiązań, terminy płatności i informacje o ryzyku płynności. Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2024 roku lub później.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

3) Znaczące zdarzenia i transakcje

W I półroczu 2024 r. miały miejsce połączenia spółek zależnych z podmiotem Dominującym, w wyniku czego zidentyfikowano znaczące zdarzenia i transakcje mające wpływ na sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej. Opis zdarzeń i transakcji związanych z połączeniem, w szczególności o nietypowym charakterze przedstawiono w punkcie „Informacje o zmianach w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności”.

4) Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym a danymi opublikowanymi we wcześniejszych sprawozdaniach finansowych

Brak różnic.

Informacje dotyczące segmentów działalności

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którą może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Zgodnie z wymogami MSSF 8, należy identyfikować segmenty operacyjne w oparciu o wewnętrzne raporty dotyczące tych elementów, które są regularnie weryfikowane przez osoby decydujące o przydzielaniu zasobów do danego segmentu i oceniające jego wyniki finansowe.

W Grupie Kapitałowej przyjęto, iż podstawowym podziałem na segmenty działalności jest podział według rodzajów działalności gospodarczej. Działalność gospodarcza Grupy Kapitałowej prowadzona jest w odrębnych spółkach zależnych. Znacząca większość działalności Grupy dotyczy pracy tymczasowej. W niniejszym raporcie Grupa Kapitałowa ujawniła informacje dotyczące przychodów w podziale na poszczególne branżowe segmenty działalności – ponieważ w tym układzie analizuje je Zarząd Spółki Dominującej.

Zarząd Jednostki Dominującej monitoruje oddzielnie wyniki operacyjne segmentów w celu podejmowania odpowiednich decyzji biznesowych. Podstawą oceny jest wynik na działalności ze sprzedaży, który jest mierzony w taki sam sposób jak wynik na działalności ze sprzedaży w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym po uwzględnieniu eliminacji transakcji pomiędzy segmentami (przedstawionymi w załączonych niżej tabelach). Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomiędzy segmentami operacyjnymi są ustalane na zasadach rynkowych podobnie jak przy transakcjach ze stronami niepowiązanymi.

Zasady rachunkowości stosowane do przygotowania danych finansowych dla segmentów sprawozdawczych są zgodne z polityką rachunkowości Grupy opisaną w punkcie 2.5 informacji dodatkowej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2023 rok „Podstawowe zasady księgowe”.

Finansowanie Grupy (łącznie z kosztami i przychodami finansowymi), podatek dochodowy oraz udział w zysku lub stracie jednostek wycenianych metodą praw własności są monitorowane na poziomie Grupy i nie ma miejsca ich alokacja do segmentów.

Grupa nie stosuje niesymetrycznych alokacji kosztów i przychodów do segmentów sprawozdawczych.

Grupa prezentuje wartość zysku lub straty dla każdego segmentu sprawozdawczego, natomiast nie prezentuje sumy aktywów i zobowiązań dla każdego segmentu sprawozdawczego, ponieważ te kwoty nie są regularnie przedstawiane głównemu organowi odpowiedzialnemu za podejmowanie decyzji operacyjnych. Grupa nie ujawnia również podziału przychodów uzyskanych od klientów zewnętrznych na szczegółowe tytuły produktów i usług ponieważ informacje na ten temat są niedostępne i koszt ich uzyskania byłby nadmierny.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i kosztów poszczególnych segmentów branżowych Grupy za pierwsze półrocze zakończone 30 czerwca 2024 roku oraz dane porównawcze za pierwsze półrocze zakończone 30 czerwca 2023 roku.

Prezentowane dane finansowe dotyczą działalności kontynuowanej za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku.

	30.06.2024		30.06.2023	
	Praca tymczasowa	Pozostałe	Praca tymczasowa	Pozostałe
Sprzedaż zewnętrzna	244 777 415	35 424 965	234 480 552	26 372 820
Koszty działalności operacyjnej zewnętrznej	251 959 493	33 594 533	242 326 113	26 206 150
Wynik na sprzedaży	-7 182 078	1 830 432	-7 845 561	166 670

Ze względu na to, że działalność Spółki Dominującej jest jednorodna pod względem rodzaju świadczonych usług, znaczących klientów i otoczenia prawnego, Spółka ta określa całą swoją działalność jako segment pracy tymczasowej. W związku z powyższym spółka nie wyodrębnia segmentów sprawozdawczych.

Przychody od klientów zewnętrznych przypisane do kraju, w którym jednostka ma swoją siedzibę (Polska) oraz przypisane do wszystkich pozostałych krajów łącznie, w których jednostka uzyskuje swoje przychody przedstawia poniższa tabela:

PRZYCHODY NETTO	2024	[%]	2023	[%]
Polska	280 202 380	100,00%	260 853 372	100,00%
Suma	280 202 380	100,00%	119 346 400	100,00%

Informacje dotyczące głównych klientów

Przychody z tytułu transakcji z żadnym z zewnętrznych klientów nie stanowiły więcej niż 15% lub więcej łącznych przychodów Grupy Kapitałowej w I półroczu 2024 roku z działalności kontynuowanej.

Według posiadanej wiedzy Zarządu Gi Group Poland SA powyższego progu nie przekroczyły również transakcje z grupą klientów będących pod wspólną kontrolą.

Przychody od 10 największych kontrahentów w Grupie Gi Group Poland SA z punktu widzenia działalności kontynuowanej przedstawia poniższa tabela. Ze względu na tajemnicę handlową przedstawiono branże, w których działają poszczególni najwięksi kontrahenci.

Branża	2024	[%] udział
Motoryzacja	33 912 588	12,1%
Usługi finansowo - ubezpieczeniowe	25 323 193	9,0%
Motoryzacja	22 486 875	8,0%
Motoryzacja	14 878 715	5,3%
Pozostałe	9 594 741	3,4%
Motoryzacja	8 956 476	3,2%
Elektronika	8 035 584	2,9%
Elektronika	6 072 438	2,2%
Motoryzacja	5 569 562	2,0%
Przemysł inne	4 059 941	1,4%

Jednostkowe śródroczne skrótone sprawozdanie finansowe Gi Group Poland SA

Sprawozdanie z sytuacji finansowej Gi Group Poland SA
na dzień 30 czerwca 2024

	Stan na 30.06.2024	Stan na 31.12.2023	Stan na 30.06.2023
AKTYWA TRWAŁE	124 641 704,62	197 027 637,53	196 660 630,69
Wartości niematerialne	15 619 209,39	7 601 444,63	8 034 844,37
Rzeczowe aktywa trwałe	7 412 972,36	7 212 820,99	3 979 707,62
Nieruchomości inwestycyjne	2 605 258,85	2 627 129,15	2 648 999,45
Inwestycje w jednostkach zależnych	90 159 343,40	169 396 162,20	169 396 162,20
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	8 652 157,26	8 945 778,87	9 845 554,22
Rozliczenia międzyokresowe	192 763,36	1 244 301,69	2 755 362,83
AKTYWA OBROTOWE	67 194 830,41	67 656 592,94	65 844 676,74
Zapasy	0,00	0,00	553 391,72
Należności handlowe oraz pozostałe należności	39 192 521,36	28 817 553,58	33 771 617,67
Aktywa dotyczące podatku bieżącego			
Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	23 100 752,55	21 477 089,10	27 172 293,89
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 116 056,32	14 417 371,88	1 224 267,53
Rozliczenia międzyokresowe	3 785 500,18	2 944 578,38	3 123 105,93
Aktywa klasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00
A K T Y W A R A Z E M	191 836 535,03	264 684 230,47	262 505 307,43
KAPITAŁ WŁASNY	-7 740 926,62	51 535 194,39	33 647 965,25
Wyemitowany kapitał podstawowy	10 521 622,00	10 521 622,00	6 575 388,80
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	287 038 835,65	287 038 835,65	234 806 838,34
Statutowy kapitał rezerwowy	48 688 823,22	48 585 463,62	48 585 463,62
Pozostałe kapitały rezerwowe	5 664 115,29	5 664 115,29	30 664 115,29
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-355 308 670,17	-275 349 308,06	-275 349 308,06
Zysk (strata) netto	-4 345 652,61	-24 925 534,11	-11 634 532,74
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY	199 577 461,65	213 149 036,08	228 857 342,18
Zobowiązania długoterminowe	51 516 558,56	59 419 563,59	69 696 764,80
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	901 749,96	849 651,27	504 954,00
Rezerwy długoterminowe z tytułu świadczeń pracowniczych			
Inne rezerwy długoterminowe			
Pożyczki i kredyty	40 502 000,00	40 502 000,00	40 502 000,00
Dłużne papiery wartościowe			
Leasing	4 302 640,44	3 412 097,22	1 041 726,96
Inne zobowiązania niefinansowe	5 810 168,16	14 655 815,10	27 648 083,84
Zobowiązania krótkoterminowe	148 060 903,09	153 729 472,49	159 160 577,38
Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych	885 917,72	309 981,07	677 983,01
Inne rezerwy bieżące	2 155 711,63	1 917 989,54	1 991 749,98
Pożyczki i kredyty	75 028 949,06	80 320 836,12	81 872 598,20
Dłużne papiery wartościowe			
Leasing	1 701 869,49	2 256 971,48	1 668 066,80
Inne zobowiązania finansowe			10 194 582,33
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	8 932 566,88	18 725 223,01	18 492 997,82
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych i podatków innych niż dochodowy	47 524 543,19	39 684 026,09	36 520 426,07
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	11 235 947,12	9 551 932,18	7 742 173,17
w tym: zobowiązania dotyczące podatku dochodowego	595 398,00	962 513,00	
Dotaje rządowe			
Pasywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia			
P A S Y W A R A Z E M	191 836 535,03	264 684 230,47	262 505 307,43

Sprawozdanie z całkowitych dochodów Gi Group Poland SA

zakończony 30 czerwca 2024

	01.01.2023-30.06.2024	01.01.2023-30.06.2023
Przychody	124 671 570,38	89 374 402,27
Przychody ze świadczenia usług	124 671 570,38	89 374 402,27
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
Koszty, według rodzaju	127 826 236,20	96 456 774,36
Amortyzacja	2 814 287,19	2 268 541,03
Zużycie surowców i materiałów	502 098,87	672 144,10
Koszty usług	13 123 062,86	16 201 148,42
Podatki i opłaty	147 866,58	173 428,19
Koszty wynagrodzeń	92 084 210,00	63 006 839,51
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia pracownicze	18 287 613,47	13 311 468,52
Pozostałe koszty, według rodzaju	867 097,23	754 885,24
Zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	0,00	68 319,35
Koszt sprzedanych towarów i materiałów		
Zysk (strata) ze sprzedaży	-3 154 665,82	-7 082 372,09
Pozostałe przychody operacyjne	5 095 149,84	1 624 949,65
Pozostałe koszty operacyjne	2 687 770,01	2 676 561,23
Zysk(strata) z działalności operacyjnej	-747 285,99	-8 133 983,67
Przychody finansowe	2 092 758,96	13 399 026,89
Koszty finansowe	5 725 231,14	17 856 558,68
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-4 379 758,17	-12 591 515,46
Podatek dochodowy	-34 105,56	-956 982,72
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	-4 345 652,61	-11 634 532,74
POZOSTAŁE CAŁKOWITE DOCHODY		
Inne całkowite dochody, które nie zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, po opodatkowaniu	0	0
Inne całkowite dochody, które zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, po opodatkowaniu		
inne całkowite dochody		
Całkowite dochody	-4 345 652,61	-11 634 532,74

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Gi Group Poland SA

zakończony 30 czerwca 2024

01.01.2024-30.06.2024 01.01.2023-30.06.2023

	01.01.2024-30.06.2024	01.01.2023-30.06.2023
Zysk (strata) netto	-4 345 652,61	-11 634 532,74
Korekty razem	-29 225 784,56	-5 222 693,09
Amortyzacja	-29 956 606,86	2 290 411,33
(Zysk) straty z tytułu różnic kursowych	2 836 157,49	5 736 016,51
Przychody odsetkowe i dywidendy	9 478,78	-2 290 971,20
Koszty odsetkowe	1 899 339,22	6 188 362,08
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	403 983,61	-5 833 130,47
Zmiana stanu rezerw	865 757,43	402 149,17
Zmiana stanu zapasów		-447 578,44
Zmiana stanów należności z wyjątkiem należności z tytułu podatku dochodowego	-10 374 967,78	2 451 664,71
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek i podatku dochodowego	-25 369 771,45	-12 725 958,25
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	504 238,14	-993 658,53
Inne korekty		
Podatek dochodowy zapłacony		
Podatek dochodowy naliczony	34 105,56	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-33 571 437,17	-16 857 225,83
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	29 987 647,52	19 836 693,09
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Z aktywów finansowych, w tym:	29 987 647,52	19 836 693,09
- wpływy z tytułu spłaconych pożyczek	29 286 852,79	19 468 000,00
- wpływy ze zbycia aktywów finansowych		
- wpływy z tytułu odsetek	700 794,73	368 693,09
- inne wpływy inwestycyjne		
Wydatki	31 046 616,74	16 967 159,23
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 794 283,92	563 159,23
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Na aktywa finansowe, w tym:	29 252 332,82	16 404 000,00
- udzielenie pożyczek	29 252 332,82	16 404 000,00
- inne wydatki inwestycyjne		
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-1 058 969,22	2 869 533,86
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	27 713 450,48	27 749 585,86
Wpływy netto z emisji akcji		
Kredyty i pożyczki	26 953 000,00	27 749 585,86
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	760 450,48	
Wydatki	8 941 474,66	29 512 113,25
Dywidendy i inne wydatki na rzecz właścicieli		
Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
Spłata kredytów i pożyczek	8 251 500,00	26 844 723,80
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Z tytułu innych zobowiązań finansowych		1 939 661,64
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		29 388,58
Odsetki	689 974,66	698 339,23
Inne wydatki finansowe		
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 771 975,82	-1 762 527,39
Przepływy pieniężne netto razem	-15 858 430,57	-15 750 219,36
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-15 858 430,57	-15 750 219,46
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne na początek okresu	16 974 486,89	16 974 486,89
Środki pieniężne na koniec okresu	1 116 056,32	1 224 267,53

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Gi Group Poland SA

01.01.2024-30.06.2024	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2023						
Kapitał własny; stana bez korektv błędu	10 521 622,00	287 038 835,65	5 664 115,29	48 585 463,62	-300 274 842,17	51 535 194,39
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach						
Kapitał własny; stan po korekcie błędu	10 521 622,00	287 038 835,65	5 664 115,29	48 585 463,62	-300 274 842,17	51 535 194,39
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2024 do 30.06.2024						
Skutek połączenia ze spółkami z Grupy				103 359,60	-55 033 828,00	-54 930 468,40
Zysk (strata)					-4 345 652,61	-4 345 652,61
Całkowite dochody						0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny						
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli						
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	0,00	103 359,60	-59 379 480,61	-59 276 121,01
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2024	10 521 622,00	287 038 835,65	5 664 115,29	48 688 823,22	-359 654 322,78	-7 740 926,62

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym (dane porównawcze)

01.01.2023-30.06.2023	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2022						
Kapitał własny; stana bez korekty błędu	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-275 349 308,06	45 282 497,99
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach						
Kapitał własny; stan po korekcie błędu	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-275 349 308,06	45 282 497,99
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2023						
Emisja instrumentów kapitałowych						0,00
Zysk (strata)					-11 634 532,74	-11 634 532,74
Całkowite dochody						0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny						
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli						
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny						0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0,00	0,00	0,00	0,00	-11 634 532,74	-11 634 532,74
Kapitał własny stan na 30 czerwca 2023	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-286 983 840,80	33 647 965,25

01.01.2023-31.12.2023	Wyemitowany kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	Pozostałe kapitały rezerwowe	Statutowy kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 31 grudnia 2022						
Kapitał własny; stana bez korekty błęd	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-275 349 308,06	45 282 497,99
Zwiększenie (zmniejszenie) z tytułu korekt błędów popełnionych w poprzednich okresach						
Kapitał własny; stan po korekcie błęd	6 575 388,80	234 806 838,34	30 664 115,29	48 585 463,62	-275 349 308,06	45 282 497,99
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023						
Emisja instrumentów kapitałowych	3 946 233,20	52 231 997,31				56 178 230,51
Zysk (strata)					-24 925 534,11	-24 925 534,11
Całkowite dochody						0,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek przeniesienia do statutowego kapitału rezerwowego, kapitał własny						
Zwiększenie (zmniejszenie) wynikające ze zmian udziałów własnościowych w jednostkach zależnych, które nie prowadzą do utraty kontroli, kapitał własny						
Dywidendy ujęte jako wypłaty na rzecz właścicieli						
Zwiększenie wskutek innych wkładów właścicieli, kapitał własny			-25 000 000,00			-25 000 000,00
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	3 946 233,20	52 231 997,31	-25 000 000,00	0,00	-24 925 534,11	6 252 696,40
Kapitał własny stan na 31 grudnia 2023	10 521 622,00	287 038 835,65	5 664 115,29	48 585 463,62	-300 274 842,17	51 535 194,39

Omówienie Śródrocznego Raportu Grupy Kapitałowej za pierwsze półrocze 2024 roku

1. Istotne dokonania lub niepowodzenia spółki w pierwszym półroczu 2024 roku wraz z wykazem największych zdarzeń ich dotyczących

Prezentowane dane finansowe za okres 01.01.2024-30.06.2024 dotyczą całej Grupy Kapitałowej; działalności kontynuowanej.

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat (w zł)	2024- 1H	2023 - 1H	Dynamika 2024/2023
Przychody ze sprzedaży	280 202	260 853	7,42%
Koszty działalności operacyjnej	285 554	268 532	6,34%
Zysk (strata) ze sprzedaży	-5 352	-7 679	30,31%
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 343	-9 041	114,85%
EBITDA	4 199	-6 721	162,47%
Zysk (strata) brutto	4 188	-13 154	131,84%
Zysk (strata) netto	4 675	-13 460	134,73%

2. Opis czynników i zdarzeń w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W I półroczu 2024 r. miały miejsce połączenia spółek zależnych z podmiotem Dominującym, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze związanych z połączeniem, przedstawiono w punkcie „Informacje o zmianach w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności”.

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie

Obecna działalność Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA nie cechuje się istotną sezonowością.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu, i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

1. Emisja, wykup i spłaty dłużnych papierów wartościowych

W pierwszym półroczu 2024 roku Spółka Gi Group Poland SA nie dokonywała emisji, wykupu, czy też spłaty nieudziałowych papierów wartościowych.

2. Emisja kapitałowych papierów wartościowych

W pierwszym półroczu 2024 r. żadna ze spółek z Grupy Gi Group Poland SA nie dokonywała emisji kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2023 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy nie podjęło decyzji o wypłacie dywidendy i pozostawiło wynik finansowy w Spółce.

6. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na które sporządzono skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej

W związku z postanowieniem Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 07.04.2022 r. dotyczącym zawieszenia postępowania w sprawie zezwolenia na wycofanie akcji Spółki z obrotu na rynku regulowanym („Postępowanie Delistingowe”), w dniu 02.07.2024 r. Spółka otrzymała postanowienie Komisji Nadzoru Finansowego w sprawie podjęcia z urzędu zawieszono Postępowania Delistingowego.

Ponadto, w dniu 19.07.2024 r. Spółka zawarła z Gi Group Holding S.p.A. z siedzibą w Mediolanie, Włochy („Pożyczkodawca”) umowę finansowania pomostowego, na mocy której Pożyczkodawca zobowiązał się udostępnić Spółce finansowanie pomostowe w łącznej kwocie do 20.000.000,00 zł (dwudziestu milionów złotych) („Finansowanie”). Finansowanie jest udzielane w całości lub w części na wniosek Spółki, bez ustalonego terminu spłaty. Spłata może nastąpić wyłącznie na wniosek Spółki, a Pożyczkodawca nie jest uprawniony do żądania zwrotu Finansowania. Spółka zobowiązana jest do zapłaty Pożyczkodawcy odsetek od kwoty Finansowania w wysokości: (i) 1,75% plus WIBOR 6M w skali roku w okresie do dnia przypadającego pięć dni roboczych od dnia otrzymania przez Emitenta środków pozyskanych z podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta o akcje serii Z („Dzień Pozyskania Środków”); oraz (ii) 3,75% plus WIBOR 6M w skali roku w okresie po Dniu Pozyskania Środków.

Następnie w dniu 20.08.2024 r. Spółka otrzymała postanowienie o wpisie w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Spółki w zakresie wynikającym z emisji akcji Z, wyemitowanych na podstawie Uchwały Emisyjnej („Akcje serii Z”). W ramach zarejestrowanych zmian: 1) zmieniono § 6 ust. 1 Statutu Spółki, który obecnie przewiduje, że kapitał zakładowy Spółki wynosi 15.783.433,00 zł; oraz 2) dodano § 6 ust. 1 pkt s), który przewiduje, że na kapitał zakładowy, oprócz wcześniej wyemitowanych akcji Spółki, składa się również z 52.618.110 (pięćdziesięciu dwóch milionów sześciuset osiemnastu tysięcy sto dziesięciu) akcji serii Z o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda. Wskutek dokonanych zmian kapitał zakładowy Spółki obecnie wynosi 15.783.433,00 zł (piętnaście milionów siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta trzydzieści trzy złote) i dzieli się na 157.834.330 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy), w tym:

- a) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A o wartości nominalnej po 10 (słownie: dziesięć) groszy każda,
- b) 5.115.000 (pięć milionów sto piętnaście tysięcy) akcji serii B o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- c) 16.655.000 (szesnaście milionów sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii C o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- d) 100.000 (sto tysięcy) akcji serii D o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- e) 100.000 (sto tysięcy) akcji serii E o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- f) 7.406.860 (siedem milionów czterysta sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt) akcji serii F o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- g) 2.258.990 (dwa miliony dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt) akcji serii G o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- h) 9.316.000 (dziewięć milionów trzysta szesnaście tysięcy) akcji serii H o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- i) 1.128.265 (jeden milion sto dwadzieścia osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć) akcji serii K o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- j) 5.117.881 (pięć milionów sto siedemnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden) akcji serii L o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- k) 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji serii N o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- l) 91.511 (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset jedna) akcji serii P o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- ł) 5.000.000 akcji serii S o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- m) 55.316 (pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta szesnaście) akcji serii T o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- n) 171.750 (sto siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii R o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- o) 225.750 (dwieście dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii U o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,

- p) 98.315 (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta piętnaście) akcji serii W o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- q) 163.250 (sto sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji serii Y o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- r) 39.462.332 (trzydzieści dziewięć milionów czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści dwie) akcje serii X o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,
- s) 52.618.110 (pięćdziesiąt dwa miliony sześćset osiemnaście tysięcy sto dziesięć) akcji serii Z o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda.

Na każdą akcję w kapitale zakładowym Spółki przypada jeden głos na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki.

Kolejno, w dniu 22.08.2024 r. Spółka otrzymała od większościowego akcjonariusza Gi Group Holding S.p.A. z siedzibą w Mediolanie, Włochy (dalej: „GGH”) zawiadomienie, którego podstawą jest powzięcie w dniu 20 sierpnia 2024 r. przez GGH wiadomości o rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki (dalej: „Podwyższenie kapitału”), w wyniku której doszło do aktualizacji w dniu 21 sierpnia 2024 r. danych akcjonariatu na stronie internetowej Spółki oraz przekroczenia posiadanego dotychczas przez GGH udziału w ogólnej liczby głosów w Spółce o co najmniej 1% ogólnej liczby głosów. W Zawiadomieniu GGH wskazał również, że:

- (i) przed Podwyższeniem kapitału, GGH posiadał bezpośrednio 97.216.337 (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów dwieście szesnaście tysięcy trzysta trzydzieści siedem) akcji Spółki reprezentujących 92,40% kapitału zakładowego Spółki i uprawniających do wykonywania 97.216.337 (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów dwieście szesnaście tysięcy trzysta trzydzieści siedem) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 92,40% ogólnej liczby głosów Spółki;
- (ii) po Podwyższeniu kapitału, GGH posiada bezpośrednio 149.637.394 (słownie: sto czterdzieści dziewięć milionów sześćset trzydzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery) akcje Spółki reprezentujące 94,81% kapitału zakładowego Spółki i uprawniające do wykonywania 149.637.394 (słownie: sto czterdzieści dziewięć milionów sześćset trzydzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiące 94,81% ogólnej liczby głosów Spółki; oraz
- (iii) GGH nie posiada podmiotów zależnych, które posiadałyby akcje Emitenta.

Następnie, w związku z zaskarżeniem przez akcjonariusza uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29.03.2022 r. w sprawie: (i) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X; (ii) ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji nowej emisji serii X; oraz (iii) zmiany Statutu Spółki („Powództwo”), w dniu 28.08.2024 r. Spółka powzięła informację o cofnięciu Powództwa oraz zrzeczeniu się przedmiotowego roszczenia przez akcjonariusza.

W związku z podjęciem z urzędu zawieszono Postępowanie Delistingowe, o którym mowa powyżej, w dniu 29.08.2024 r. Komisja Nadzoru Finansowego, na wniosek Spółki, ponownie zawiesiła Postępowanie Delistingowe.

Pozostałe informacje

1. Informacje o zmianach w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W dniu 15 marca 2024 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy - Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS połączenia Gi Group Service sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jako spółką zależną z Gi Group Poland S.A. z siedzibą w Warszawie jako spółką przejmującą.

W dniu 15 marca 2024 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS połączenia „Industry Personnel Services” sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu jako spółką zależną z Gi Group Poland S.A. z siedzibą w Warszawie jako spółką przejmującą.

Połączenia przeprowadzone zostały zgodnie z ogłoszonym w dniu 05 lutego 2024 r. planem połączenia, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Gi Group Service sp. z o.o. i „Industry Personnel Services” sp. z o.o. na Spółkę dominującą, bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki dominującej oraz bez wymiany udziałów spółek przejmowanych na akcje Spółki dominującej z uwagi na fakt posiadania przez Spółkę dominującą 100% udziałów w spółek przejmowanych.

W dniu 15 maja 2024 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy - Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS połączenia Gi Group Support sp. z o.o z siedzibą we Wrocławiu jako spółką zależną z Gi Group Poland S.A. z siedzibą w Warszawie jako spółką przejmującą.

Połączenie przeprowadzone zostało zgodnie z ogłoszonym w dniu 05 kwietnia 2024 r. planem połączenia, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Gi Group Support sp. z o.o na Spółkę dominującą, bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki dominującej oraz bez wymiany udziałów spółki przejmowanej na akcje Spółki dominującej z uwagi na fakt posiadania przez Spółkę dominującą 100% udziałów w spółki przejmowanej.

Rozliczenie połączenia spółki dominującej ze spółkami zależnymi jako połączenie jednostek gospodarczych znajdujących się pod wspólną kontrolą nastąpiło zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości ze względu na wyłączenie tego typu transakcji z regulacji MSSF 3. Połączenie jednostek gospodarczych znajdujących się pod wspólną kontrolą nastąpiło zgodnie z przepisami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej.

Przyjęta polityka rachunkowości do rozliczenia połączenia spółek uwzględnia:

- wartości księgowe aktywów i zobowiązań spółki przejmowanej;
- wartości godziwe aktywów i zobowiązań spółek przejmowanych ujęte na moment objęcia kontroli w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Gi Group Poland SA, (tj. wartość firmy ujętą na transakcji nabycia (jeśli wystąpiła), nowe zidentyfikowane wartości niematerialne ujęte na transakcji nabycia (jeśli wystąpiły) oraz pozostałe aktywa netto ustalone w wartości godziwej na moment objęcia kontroli), rozliczone za okres od objęcia kontroli do dnia połączenia;
- eliminację wzajemnych sald należności i zobowiązań, zysków i straty powstałych w wyniku operacji gospodarczych dokonanych między połączonymi spółkami w wartości aktywów netto, udziałów kapitału zakładowego.

Wynik połączenia spółek zastosowaną metodą powoduje powstanie kapitału z połączenia.

Połączenia miały na celu uproszczenie struktury Grupy. O wpisie połączeń Spółka dominująca informowała raportami bieżącymi nr 13_2024 i nr 24_2024.

Prezentacja pozycji sprawozdawczych spółek łączonych oraz korekt udziałowych i transakcyjnych i wynikających z konsolidacji, mających wpływ na sprawozdanie z sytuacji finansowej Gi Group Poland SA po połączeniu

	Industry Personnel Services Sp. z o.o.	Gi Group Service Sp. z o. o.	Gi Group Support Sp. z o.o.	Korekty transakcyjne i udziałowe wynikające ze sprawozdań jednostkowych	Korekty konsolidacyjne	Razem korekty
AKTYWA TRWAŁE	940 847,99	43 441,55	0,00	-80 149 318,80	8 691 686,49	-70 473 342,77
Wartości niematerialne					8 698 686,49	8 698 686,49
Rzeczowe aktywa trwałe					-7 000,00	-7 000,00
Nieruchomości inwestycyjne						0,00
Inwestycje w jednostkach zależnych	912 500,00			-80 149 318,80		-79 236 818,80
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	28 347,99	43 441,55				71 789,54
Rozliczenia międzyokresowe						0,00
AKTYWA OBROTOWE	18 022 301,84	11 970 800,28	4 242 156,93	-30 320 040,32	-3 046 342,32	868 876,41
Zapasy						0,00
Należności handlowe oraz pozostałe należności	6 532 139,15	1 795 445,40	4 209 486,27	-3 380 893,50	-1 917 304,95	7 238 872,37
Aktywa dotyczące podatku bieżącego						0,00
Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	10 189 412,59	9 801 694,09		-26 939 146,82	-1 129 037,37	-8 077 077,51
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	448 310,71	152 206,58	4 375,01			604 892,30
Rozliczenia międzyokresowe	852 439,39	221 454,21	28 295,65			1 102 189,25
Aktywa klasyfikowane jako dostępne do sprzedaży						
A K T Y W A R A Z E M	18 963 149,83	12 014 241,83	4 242 156,93	-110 469 359,12	5 645 344,17	-69 604 466,36
KAPITAŁ WŁASNY	10 508 760,25	4 122 018,52	1 649 355,62	-80 356 068,60	9 385 140,16	-54 690 794,05
Wyemitowany kapitał podstawowy i zapasowy	40 000 000,00	22 660 500,00	17 695 568,60	-80 356 068,60		
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów						
Statutowy kapitał rezerwowowy						
Pozostałe kapitały rezerwowe	103 359,60					103 359,60
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-29 090 224,06	-18 845 848,28	-15 756 517,60		8 898 436,29	-54 794 153,65
Zysk (strata) netto	-504 375,29	307 366,80	-289 695,38		486 703,87	0,00
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY	8 454 389,58	7 892 223,31	2 592 801,31	-3 046 342,32	-30 320 040,32	-14 426 968,44

Zobowiązania długoterminowe	367 118,37	19 681,64				
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	367 118,37	19 681,64				
Rezerwy długoterminowe z tytułu świadczeń pracowniczych						
Inne rezerwy długoterminowe						
Pożyczki i kredyty						
Dłużne papiery wartościowe						
Leasing						
Inne zobowiązania niefinansowe						
Zobowiązania krótkoterminowe	8 087 271,21	7 872 541,67	2 367 382,60	-3 046 342,32	-30 320 040,32	-15 039 187,16
Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych						
Inne rezerwy bieżące	102 862,04	39 561,34	160 603,32			303 026,70
Pożyczki i kredyty		1 014 160,88	1 129 037,37	-1 129 037,37	-26 939 146,82	-25 924 985,94
Dłużne papiery wartościowe						
Leasing						
Inne zobowiązania finansowe						
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	220 267,51	1 847 724,11	688 563,29	-1 917 304,95	-3 380 893,50	-2 541 643,54
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych i podatków innych niż dochodowy	7 747 206,13	4 941 127,16	539 585,20			13 227 918,49
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	16 935,53	29 968,18	10 196,74			57 100,45
w tym: zobowiązania dotyczące podatku dochodowego						
Dotacje rządowe						
Pasywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia						
P A S Y W A R A Z E M	18 963 149,83	12 014 241,83	4 242 156,93	-83 402 410,92	-21 421 604,03	-69 604 466,36

2. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej opublikowanych prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie za rok 2023 w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka nie publikowała prognoz na 2024 rok.

3. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu na dzień przekazania raportu za I półrocze 2024 r. wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własnościowej znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Na dzień 29.04.2024 roku uwzględniając wszystkie zawiadomienia, jakie Spółka Gi Group Poland SA otrzymała w trybie art. 69 ust. 1 pkt. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych przedstawiono w poniższej tabeli.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w liczbie głosów ogółem
GI Group Holding S.P.A.	97 007 691	92,20%	97 007 691	92,20%
Pozostali	8 208 529	7,80%	8 208 529	7,80%
Suma	105 216 220	100,00%	105 216 220	100,00%

W poniższej tabeli przedstawiono dane uwzględniające zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki, wynikające z przeprowadzonej emisji akcji serii Z, według stanu na dzień 26.09.2024 roku, uwzględniając wszystkie zawiadomienia, jakie Spółka Gi Group Poland SA otrzymała w trybie art. 69 ust. 1 pkt. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w liczbie głosów ogółem
GI Group Holding S.P.A.	149 637 394	94,81%	149 637 394	94,81%
Pozostali	8 196 936	5,19%	8 196 936	5,19%
Razem	157 834 330	100,00%	157 834 330	100,00%

4. Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę na dzień przekazania raportu za I półrocze 2024 r., wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu odrębnie dla każdej z osób

Osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadają akcji Gi Group Poland SA.

5. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W chwili obecnej nie toczą się istotne postępowania administracyjne wobec Spółek Grupy, które zagrażają ich działalności.

6. Informacja o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji pomiędzy podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

Spółka nie zawierała w I półroczu 2024 roku żadnych transakcji z podmiotami powiązаныmi, które pojedynczo lub łącznie byłyby istotne i jednocześnie zastały zawarte na warunkach innych niż rynkowe.

7. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Lp.	Poręczenie w imieniu	Beneficjent weksla	Przedmiot poręczenia	Data zawarcia umowy	Data zakończenia umowy	Kwota objęta poręczeniem (brutto)
1.	Gi Group Poland SA	Eurofactor Polska SA	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 16.08.2022	Czas nieokreślony	700 000,00
2.	Sellpro Sp. z o.o.	Eurofactor Polska SA	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 16.08.2022	Czas nieokreślony	4 000 000,00
3.	Gi BPO Finance Sp. z o.o.	Eurofactor Polska SA	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 16.08.2022	Czas nieokreślony	300 000,00
4.	Sellpro Sp. z o.o.	Coface Poland Factoring Sp. z o.o.	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 07.08.2018	Czas nieokreślony	22 000 000,00
5.	Gi Group Poland SA	Coface Poland Factoring Sp. z o.o.	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 07.08.2018	Czas nieokreślony	22 000 000,00
6.	Gi Group Poland SA	Coface Poland Factoring Sp. z o.o.	Należność z tytułu umowy faktoringowej	Umowa faktoringowa z dnia 10.06.2019	Czas nieokreślony	22 000 000,00

8. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od końca ostatniego rocznego okresu sprawozdawczego

Zobowiązania warunkowe

Tytuł zobowiązania warunkowego	Rodzaj zabezpieczenia	30.06.2024	31.12.2023	zmiana
Zabezpieczenie leasingu	weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową	4 621 782,30	4 621 782,30	-
Zabezpieczenie faktoringu	weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz poręczenia wekslowe spółek zależnych	26 300 000,00	23 000 000,00	Zmiana wartości zabezpieczenia
Zabezpieczenie dobrego wykonania umowy	poręczenie	3 000 000,00	3 000 000,00	-
Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Finansowania	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	210 000 000,00	210 000 000,00	-
	zastaw rejestrowy na aktywach (akcje spółek zależnych)	315 000 000,00	315 000 000,00	-
Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Pożyczki Pomostowej nr.1	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	7 500 000,00	7 500 000,00	-
Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Pożyczki Pomostowej nr.2	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	3 500 000,00	3 500 000,00	-
	zastaw na udziałach w Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.	5 250 000,00	5 250 000,00	-
Zabezpieczenie pożyczki od Gi Group Holding z tytułu Umowy Pożyczki Pomostowej nr.3	oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji art. 777	9 000 000,00	9 000 000,00	-
	zastaw na udziałach w Gi BPO Finance Sp. z o.o.	13 500 000,00	13 500 000,00	-

9. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych, w tym o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, o których mowa w ustawie o rachunkowości oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

W pierwszym półroczu 2024 r. nie wprowadzano istotnych zmian w wielkościach szacunkowych.

10. Inne informacje, które zdaniem Spółki są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę

Grupa identyfikuje inne czynniki i informacje, które są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej za okres pierwszego półrocza 2024 roku i zostały przedstawione w punkcie „Informacje o zmianach w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności”.

11. Wskazanie czynników, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte przez nią wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

W ocenie Spółki nie wystąpiły czynniki mające wpływ na osiągnięte przez nią wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

12. Kwoty i rodzaj pozycji wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość.

W I półroczu 2024 roku wystąpiły nietypowe sytuacje przedstawione w punkcie „Informacje o zmianach w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności”.

13. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu.

W I półroczu 2024 roku Grupa nie posiada zapasów. .

14. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.

Spółka dominująca w I półroczu 2024 roku nie dokonała żadnych dodatkowych odpisów aktualizujących oprócz korekt wynikających za zmiany kursów oraz z zastosowania MSSF 9.

Dane jednostkowe spółki Gi Group Poland SA:

Odpisy aktualizujące wartość należności:

	01.01.2024 - 30.06.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2023 - 30.06.2023
Stan na początek okresu	29 356 644,06	27 543 767,50	27 543 767,50
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	491 959,44	2 041 632,93	752 322,20
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	1 986 665,99	228 756,37	228 756,37
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Stan na koniec okresu	27 861 937,51	29 356 644,06	28 067 333,33

Odpisy aktualizujące wartość pożyczek:

	01.01.2024 - 30.06.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2023 - 30.06.2023
Saldo na początek okresu	84 163 597,96	83 333 194,39	83 333 194,39
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	760 203,01	16 049 420,57	5 270 651,34
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	3 844,43	15 219 017,00	11 103 781,81
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	84 919 956,54	84 163 597,96	77 500 063,92

Odpisy aktualizujące wartość udziałów:

	01.01.2024 - 30.06.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2023 - 30.06.2023
Saldo na początek okresu	108 008 918,49	108 003 918,49	108 003 918,49
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	144 521,62	5 000,00	
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)			
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	108 153 440,11	108 008 918,49	108 003 918,49

Dane skonsolidowane:

Odpisy aktualizujące wartość należności:

	01.01.2024 - 30.06.2024	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2023 - 30.06.2023
Saldo na początek okresu	14 828 053,54	14 439 239,17	14 439 239,17
Odpisy ujęte jako koszt w okresie		388 814,37	412 123,41
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	5 326 803,11		
Odpisy wykorzystane (-)			
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	9 501 250,43	14 828 053,54	14 851 362,58

15. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw

Zmiana stanu rezerw (GK Gi Group Poland SA)	31.12.2023	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	30.06.2024
Rezerwy na zobowiązania, w tym:	7 675 934,43	1 392 847,49	782 463,29	1 603 928,81	7 746 623,64
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 469 936,90	460 508,56		1 133 367,02	1 797 078,44
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne - inne (rozliczenia międzyokresowe bierne)	1 722 403,96	932 338,93		442 025,79	2 212 717,10
- długoterminowa					
- krótkoterminowa	1 722 403,96	932 338,93		442 025,79	2 212 717,10
3. Pozostałe rezerwy - inne (rozliczenia międzyokresowe bierne)	3 483 593,57	0,00	782 463,29	28 536,00	3 736 828,10
- długoterminowe					
- krótkoterminowe	3 483 593,57	1 064 233,82	782 463,29	28 536,00	3 736 828,10

Zmiana stanu rezerw (dane jednostkowe)	31.12.2023	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	30.06.2024
Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	849 651,27	451 615,40		399 516,71	901 749,96
Rezerwa na nie wykorzystane urlopy	309 981,07	885 917,72		309 981,07	885 917,72
Pozostałe rezerwy	1 917 989,54	237 722,09			2 155 711,63
Razem	3 077 621,88	1 575 255,21	0,00	709 497,78	3 943 379,31

16. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W I półroczu 2024 roku nie miały miejsca istotne zmiany w pozycji aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Dane skonsolidowane	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	11 063 789,34	11 074 996,04
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 797 078,44	2 469 936,90

Dane jednostkowe Gi Group Poland SA	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	8 652 157,26	8 945 778,87
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	901 749,96	849 651,17

17. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W I półroczu 2024 r. nie miały miejsca istotne nabycia ani sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych

18. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień 30 czerwca 2024 roku nie występują istotne zobowiązania z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych. Zmiany w zobowiązaniach finansowych wystąpiły w związku ze zmianami w umowach najmu pomieszczeń biurowych.

19. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

W I półroczu 2024 r. nie miały miejsca istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

20. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

W I półroczu 2024 r. nie wystąpiły korekty wyniku z lat ubiegłych.

21. Informacje o zmianach w sytuacji gospodarczej i warunkach prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki

W I półroczu 2024 r. nie wystąpiły istotne zmiany w sytuacji gospodarczej.

22. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

W I półroczu 2024 r. nie wystąpiły zdarzenia tego typu.

23. Informacja o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji pomiędzy podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

Grupa nie zawierała w I półroczu 2024 r. żadnych transakcji z podmiotami powiązanymi, które pojedynczo lub łącznie byłyby istotne i jednocześnie zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe.

Zestawienie sald pomiędzy spółką Gi Group Poland SA, a spółkami powiązаныmi przedstawia poniższa tabela:

	Care for Personnel Sp. z o.o. w likwidacji	Gi BPO Finance Sp. z o.o.	Sellpro Sp. z o.o.	Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o.	Work Service SPV Sp. z o.o. w likwidacji	Outsourcing Solutions Partner Sp. z o.o. w likwidacji
Przychody	148 355,50	1 061 385,86	10 415 582,39	429 074,69	935 458,50	1 600,00
Koszty	0	275 367,31	2 256 838,23	14 196,60	0	0
Należności	337 184,30	885 123,95	1 577 543,43	9 579 519,08	11 475 010,22	6 568,00
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	336 151,28	60 327 804,17	0	0	0
Pożyczki udzielone	0	885 123,95	0	8 436 746,32	0	0

	BPO Finance Sp. z o.o.	Gi Group Sp. z o.o.	Generale Industrielle Polska Sp. z o.o.	Grafton Recruitment Sp. z o.o.	Wyser Sp. z o.o.	Gi Group Holding S.p.A.
Przychody	142 654,81	4 224 033,18	1 915 131,42	1 730 413,03	1 024 409,70	960 422,15
Koszty	336 037,39	4 454 040,23	113,82	134 675,41	9 288,00	2 338 694,87
Należności	0	14 224 807,70	1 977 444,56	954 098,57	397 050,76	320 973,34
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0	0	40 502 000,0
Zobowiązania krótkoterminowe	225 797,41	0	0	6 600 172,91	11 424,24	11 267 149,93
Pożyczki udzielone	0	13 741 338,06	0	0	0	0

24. Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia wartości godziwej

W pierwszym półroczu 2024 roku nie nastąpiły zmiany sposobu (metody) ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej.

25. Informacje dotyczące zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

W pierwszym półroczu 2024 roku nie występuje już działalność zaniechana.

26. W przypadku, gdy skrócone sprawozdanie finansowe podlegało badaniu lub przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, raport półroczny zawiera odpowiednio opinię o badaniu lub raport z przeglądu tego skróconego sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za pierwsze półrocze 2024 r. podlegało przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym ujawniono poniższe informacje dotyczące jednostkowego skróconego sprawozdania finansowego Spółki:

- ujęcie strat z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych, aktywów wynikających z umów z klientami lub innych aktywów oraz odwracanie takich strat z tytułu utraty wartości
- informacje o rezerwach,
- zmiany warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy po koszcie zamortyzowanym.

SPRAWOZDANIE SPORZĄDZIŁA:

.....
Monika Lubczyńska-Barczak

Główna Księgowa

PODPISY:

.....
Marcos Segador Arrebola

Prezes Zarządu

.....
Paolo Caramello

Wiceprezes Zarządu

.....
Antonio Carvelli

Wiceprezes Zarządu